
ZARZĄDZENIE NR 152/2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), §9 pkt 3 oraz §9a Uchwały Nr XXXV/316/21 Rady Gminy i Miasta 
Odolanów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Burmistrz Gminy i Miasta 
Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/316/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 16/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXVI/318/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem 27/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 7 marca 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXVII/329/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 35/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 46/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 47/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 kwietnia 2022 roku , 

- Zarządzeniem nr 51/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 2 maja 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXVIII/340/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 maja 2022 roku, 

- Uchwałą XXXIX/349/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 81/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 88/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 99/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 lipca 2022 roku, 

- Uchwałą XL/356/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 5 sierpnia 2022 roku, 

- Uchwałą XLI/363/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 sierpnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 115/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 sierpnia 2022 roku, 

- Uchwałą XLII/370/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 września 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 126/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 września 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 131/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 września 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 135/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 11 października 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 143/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 25 października 2022 roku, 

- Uchwałą XLIII/380/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 7 listopada 2022 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane dochody o kwotę 413.744,52 zł w ramach działów: 852 Pomoc społeczna, 
855 Rodzina - zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po 
stronie dochodów wynosi 112.502.617,98 zł. 

2. W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 413.744,52 zł ramach działów: 852 Pomoc społeczna, 
855 Rodzina, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8BD9E4-CBE3-4956-931C-C1AF2C063F92. Podpisany Strona 1



- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków 
wynosi 126.179.403,24 zł. 

3. Zmiany w planie wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami przedstawia załącznik nr 4 do zarządzenia. 

5. Plan dotacji udzielanych z budżetu przedstawia załącznik nr 5 do zarządzenia. 

6. Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy oraz plan finansowy dochodów 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy i wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy przedstawia załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8BD9E4-CBE3-4956-931C-C1AF2C063F92. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 4 682 061,98 -111 728,93 4 570 333,05 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 170 630,00 2 671,07 173 301,07 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 654,00 2 671,07 6 325,07 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
231 300,00 15 000,00 246 300,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

115 600,00 15 000,00 130 600,00 

  85295   Pozostała działalność 1 819 636,00 -129 400,00 1 690 236,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 730 000,00 -130 000,00 1 600 000,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

10 136,00 600,00 10 736,00 

855     Rodzina 15 302 863,00 525 473,45 15 828 336,45 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 355 242,00 500 000,00 7 855 242,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

7 260 242,00 500 000,00 7 760 242,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 850,00 473,45 1 323,45 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

850,00 473,45 1 323,45 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

181 816,00 25 000,00 206 816,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

181 816,00 25 000,00 206 816,00 

Razem: 112 088 873,46 413 744,52 112 502 617,98 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 152/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 16 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8BD9E4-CBE3-4956-931C-C1AF2C063F92. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 8 555 140,98 -111 728,93 8 443 412,05 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 359 630,00 2 671,07 1 362 301,07 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
9 654,00 2 671,07 12 325,07 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 719 300,00 15 000,00 734 300,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
144 600,00 15 000,00 159 600,00 

  85295   Pozostała działalność 2 336 951,00 -129 400,00 2 207 551,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
1 706 286,00 -129 400,00 1 576 886,00 

855     Rodzina 15 962 243,00 525 473,45 16 487 716,45 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 310 242,00 500 000,00 7 810 242,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
6 540 242,00 300 000,00 6 840 242,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
713 000,00 200 000,00 913 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 850,00 473,45 1 323,45 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
850,00 473,45 1 323,45 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

181 816,00 25 000,00 206 816,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
181 816,00 25 000,00 206 816,00 

Razem: 125 765 658,72 413 744,52 126 179 403,24 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 152/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 16 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8BD9E4-CBE3-4956-931C-C1AF2C063F92. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 030 493,32 0,00 3 030 493,32 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 964 493,32 0,00 2 964 493,32 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 736 693,32 0,00 1 736 693,32 

      

Budowa instalacji kanalizacji deszczowej 

odprowadzającej wody opadowe z dachu budynku 

sali wiejskiej do zbiornika retencyjnego  

o pojemności 40 m3 

282 000,00 - 10 000,00 272 000,00 

      Budowa letniej sceny w Parku Natury w Odolanowie 1 030 000,00 10 000,00 1 040 000,00 

Razem 20 596 846,66 0,00 20 596 846,66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 152/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 16 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8BD9E4-CBE3-4956-931C-C1AF2C063F92. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami w roku 2022 

Dochody 

Dział Rozdział 
Paragr

af 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 759 894,77 0,00 759 894,77 

  01095   Pozostała działalność 759 894,77 0,00 759 894,77 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

759 894,77 0,00 759 894,77 

750     Administracja publiczna 130 262,00 0,00 130 262,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 130 262,00 0,00 130 262,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

130 262,00 0,00 130 262,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 994,00 0,00 2 994,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 994,00 0,00 2 994,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 994,00 0,00 2 994,00 

758     Różne rozliczenia 1 330,38 0,00 1 330,38 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 330,38 0,00 1 330,38 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 330,38 0,00 1 330,38 

801     Oświata i wychowanie 111 286,58 0,00 111 286,58 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

111 286,58 0,00 111 286,58 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

111 286,58 0,00 111 286,58 

851     Ochrona zdrowia 250,00 0,00 250,00 

  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

250,00 0,00 250,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

250,00 0,00 250,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 152/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 16 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8BD9E4-CBE3-4956-931C-C1AF2C063F92. Podpisany Strona 1



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

852     Pomoc społeczna 2 789 878,00 -112 328,93 2 677 549,07 

  85203   Ośrodki wsparcia 940 404,00 0,00 940 404,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

940 404,00 0,00 940 404,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 220,00 0,00 220,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

220,00 0,00 220,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 2 671,07 6 325,07 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 654,00 2 671,07 6 325,07 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 600,00 15 000,00 130 600,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

115 600,00 15 000,00 130 600,00 

  85295   Pozostała działalność 1 730 000,00 -130 000,00 1 600 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 730 000,00 -130 000,00 1 600 000,00 

855     Rodzina 15 143 863,00 525 473,45 15 669 336,45 

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 700 955,00 0,00 7 700 955,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

7 700 955,00 0,00 7 700 955,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 260 242,00 500 000,00 7 760 242,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

7 260 242,00 500 000,00 7 760 242,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 850,00 473,45 1 323,45 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

850,00 473,45 1 323,45 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

181 816,00 25 000,00 206 816,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8BD9E4-CBE3-4956-931C-C1AF2C063F92. Podpisany Strona 2



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

181 816,00 25 000,00 206 816,00 

Razem: 18 939 758,73 413 144,52 19 352 903,25 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 759 894,77 0,00 759 894,77 

  01095   Pozostała działalność 759 894,77 0,00 759 894,77 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
756 131,37 0,00 756 131,37 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
3 763,40 0,00 3 763,40 

750     Administracja publiczna 130 262,00 0,00 130 262,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 130 262,00 0,00 130 262,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
200,00 0,00 200,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
130 062,00 0,00 130 062,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 994,00 0,00 2 994,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 994,00 0,00 2 994,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
2 994,00 0,00 2 994,00 

801     Oświata i wychowanie 111 286,58 0,00 111 286,58 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

111 286,58 0,00 111 286,58 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
110 190,32 0,00 110 190,32 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
1 096,26 0,00 1 096,26 

851     Ochrona zdrowia 250,00 0,00 250,00 

  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

250,00 0,00 250,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
250,00 0,00 250,00 

852     Pomoc społeczna 2 789 878,00 -112 328,93 2 677 549,07 

  85203   Ośrodki wsparcia 940 404,00 0,00 940 404,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
191 240,00 0,00 191 240,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
866,00 0,00 866,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
748 298,00 0,00 748 298,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 220,00 0,00 220,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
220,00 0,00 220,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 2 671,07 6 325,07 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
3 654,00 2 671,07 6 325,07 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8BD9E4-CBE3-4956-931C-C1AF2C063F92. Podpisany Strona 3



  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 600,00 15 000,00 130 600,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
115 600,00 15 000,00 130 600,00 

  85295   Pozostała działalność 1 730 000,00 -130 000,00 1 600 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
8 000,00 0,00 8 000,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
1 695 400,00 -130 000,00 1 565 400,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
26 600,00 0,00 26 600,00 

855     Rodzina 15 143 863,00 525 473,45 15 669 336,45 

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 700 955,00 0,00 7 700 955,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
0,00 0,00 0,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
7 675 458,00 0,00 7 675 458,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
25 497,00 0,00 25 497,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 260 242,00 500 000,00 7 760 242,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
7 000,00 0,00 7 000,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
6 540 242,00 300 000,00 6 840 242,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
713 000,00 200 000,00 913 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 850,00 473,45 1 323,45 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
850,00 473,45 1 323,45 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

181 816,00 25 000,00 206 816,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
181 816,00 25 000,00 206 816,00 

Razem: 18 938 428,35 413 144,52 19 351 572,87 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8BD9E4-CBE3-4956-931C-C1AF2C063F92. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

Dotacje udzielone z budżetu w roku 2022 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
Kwota dotacji 

ogółem 

w tym dotacja 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 2710 Powiat Ostrowski 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

600 60014 6300 Powiat Ostrowski 265 000,00 0,00 0,00 265 000,00 

851 85149 2320 Powiat Kaliski 1 408,00 0,00 0,00 1 408,00 

900 90013 2310 Gmina Miasto Ostrów Wlkp. 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 

900 90013 6610 Gmina Miasto Ostrów Wlkp. 365 788,50 0,00 0,00 365 788,50 

900 90095 2310 Miasto Kalisz 4 485,00 0,00 0,00 4 485,00 

900 90095 6210 Zakład Usług Komunalnych 693 500,00 0,00 0,00 693 500,00 

921 92109 2480 Odolanowski Dom Kultury  1 091 000,00 1 091 000,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 Odolanowski Dom Kultury 225 000,00 0,00 0,00 225 000,00 

921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta 

Odolanów 
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

Razem 3 211 181,50 1 671 000,00 0,00 1 540 181,50 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 
Gminna Spółka Wodna w 

Odolanowie 
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

801 80104 2540 Podmioty prowadzące przedszkola 319 768,19 319 768,19 0,00 0,00 

801 80104 2340 Podmioty prowadzące przedszkola 3 496,11 0,00 0,00 3 496,11 

801 80195 2360 Organizacje pozarządowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

852 85232 2580 

Stowarzyszenie Trzeźwości w 

Odolanowie – Centrum Integracji 

Społecznej 

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 

852 85295 2360 Organizacje pozarządowe 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00 

853 85311 2360 Organizacje pozarządowe 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

853 85395 2360 Organizacje pozarządowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

855 85516 2830 Podmioty prowadzące żłobki 216 000,00 0,00 0,00 216 000,00 

900 90001 6230 Osoby fizyczne/prawne 44 000,00 0,00 0,00 44 000,00 

900 90005 6230 Osoby fizyczne/prawne 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92195 2360 Organizacje pozarządowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

926 92605 2360 Organizacje pozarządowe 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00 

926 92605 2820 Kluby sportowe 288 000,00 0,00 0,00 288 000,00 

Razem 1 333 264,30 494 768,19 0,00 838 496,11 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 152/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 16 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8BD9E4-CBE3-4956-931C-C1AF2C063F92. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy na rok 2022   

oraz plan finansowy dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy i wydatków finansowanych 

środkami Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 18 131,39 

  75095   Pozostała działalność 18 131,39 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
18 131,39 

758     Różne rozliczenia 138 738,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 138 738,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
138 738,00 

852     Pomoc społeczna 50 216,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 39 480,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
39 480,00 

  85295   Pozostała działalność 10 736,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
10 736,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 773 564,00 

  85395   Pozostała działalność 773 564,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
773 564,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 

  85495   Pozostała działalność 1 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 000,00 

855     Rodzina 29 000,00 

  85595   Pozostała działalność 29 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
29 000,00 

Razem: 1 010 649,39 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 18 131,39 

  75095   Pozostała działalność 18 131,39 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
11 723,40 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 407,99 

801     Oświata i wychowanie 138 738,00 

  80104   Przedszkola 3 496,11 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 496,11 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 152/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 16 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8BD9E4-CBE3-4956-931C-C1AF2C063F92. Podpisany Strona 1



  80195   Pozostała działalność 135 241,89 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
4 704,94 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 130 536,95 

852     Pomoc społeczna 50 216,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 39 480,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
33 480,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 000,00 

  85295   Pozostała działalność 10 736,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 736,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 773 564,00 

  85395   Pozostała działalność 773 564,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
2 500,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 766 200,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 4 864,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 

  85495   Pozostała działalność 1 000,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 000,00 

855     Rodzina 29 000,00 

  85595   Pozostała działalność 29 000,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 29 000,00 

Razem: 1 010 649,39 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8BD9E4-CBE3-4956-931C-C1AF2C063F92. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków 
o kwotę 413.744,52 zł i obejmują: 

zmniejszenie: 

- dz. 852, rozdz. 85295, § 2010 -  o kwotę 130 000,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do 
zakresu realizowanych zadań, w zakresie wypłaty dodatku osłonowego, zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.466.2022.7 z 14 listopada 2022 roku; 

zwiększenie: 

- dz. 852, rozdz. 85219, § 2010 o kwotę 2 671,07 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie 
opieki, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB.I.3111.467.2022.7 z 15 
listopada 2022 roku; 

- dz. 852, rozdz. 85228, § 2010 -  o kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 poz. 2286 z późn. 
zm.), zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.466.2022.7 z 14 listopada 2022 roku; 

- dz. 852, rozdz. 85295 § 2100 o kwotę 600,00 zł - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży; 

- dz. 855, rozdz. 85502, § 2010  -  o kwotę 500 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 615 z późn. zm.), na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 
7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1205), na 
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1297 z późn. zm.) i art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020 r. poz. 1329), zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.466.2022.7 z 14 listopada 2022 roku; 

- dz. 855, rozdz. 85503, § 2010 o kwotę 473,45 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w związku 
z art. 36 ust. 1a tej ustawy, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.411.2022.3  z 9 
listopada 2022 roku;  

- dz. 855, rozdz. 85513, § 2010 o kwotę 25 000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, zgodnie 
z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.466.2022.7 z 14 listopada 2022 roku. 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 112.502.617,98 zł, a plan wydatków 
126.179.403,24 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8BD9E4-CBE3-4956-931C-C1AF2C063F92. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 152/2022 
Data dokumentu 2022-11-16 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 
Identyfikator dokumentu EA8BD9E4-CBE3-4956-931C-C1AF2C063F92 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1126742580 
Numer seryjny 149859EADF28FE8930E6ACBC1980DBBF 
Osoba podpisująca Marian Janicki\; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Instytucja Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Miejscowość Odolanów 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.11.2022 12:04:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8BD9E4-CBE3-4956-931C-C1AF2C063F92. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (23)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (25)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2022-11-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




